別紙様式１

部 室 使 用 願

令和  年  月  日

新居浜工業高等専門学校長 殿

責 任 者

クラブ名

学生代表者氏名

クラブ顧問氏名 印

下記のとおりクラブハウス部室の使用を希望します。

なお，使用が許可された場合は，使用心得をはじめ関係諸規則を遵守致します。

記

使用年度（単年度） 年度

使用希望場所

（部室番号を記入）

第１希望 第２希望 第３希望 どこでもよい

使用人員数

用具等保管の状況 クラブハウス部室以外に用具等保管場所が ある ・ ない

使用を要する事情

最近１年間の主な活動

状 況

※いつ，どのような活動をし，

結果がどうであったかを記

入。（別紙添付可）

●部室番号は，西側から１階が１１～１８号室，２階が２１～２８号室とする。

※ 選考結果【申請者記入不要】

（ ／ ）学生支援委員会 可・不可